
 1 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ГРАД НОВИ САД 

СЛУЖБА ЗА ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ 

Жарка Зрењанина 2, Нови Сад 

Комисија за јавну набавку услуга масовне штампе, 

печатирања, инсертовања и персонализације пошиљака, 

за потребе Градске пореске управе 

Број: XIX-404-3/16-37 

Шифра: ОПМШ-7/2016 

Дана: 06. априла 2016. године 

НОВИ САД 

 

 

 На основу члана 61. став 1. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС", број 

124/12, 14/15 и 68/15), Комисија за јавну набавку услуга масовне штампе, печатирања, 

инсертовања и персонализације пошиљака, за потребе Градске пореске управе (шифра: 

ОПМШ-7/2016) је дана 06. априла 2016. године, сачинила  

 

 

ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ I КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ  

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ УСЛУГА МАСОВНЕ ШТАМПЕ, ПЕЧАТИРАЊА, 

ИНСЕРТОВАЊА И ПЕРСОНАЛИЗАЦИЈЕ ПОШИЉАКА, ЗА ПОТРЕБЕ ГРАДСКЕ 

ПОРЕСКЕ УПРАВЕ 

-ОТВОРЕНИ ПОСТУПАК- 

(шифра: ОПМШ-7/2016) 

  

 

 У Конкурсној документацији за јавну набавку услуга масовне штампе, печатирања, 

инсертовања и персонализације пошиљака, за потребе Градске пореске управе - ОТВОРЕНИ 

ПОСТУПАК - (шифра: ОПМШ-7/2016), тачка "8. МОДЕЛ УГОВОРА о јавној набавци 

услуга - услуге масовне штампе, печатирања, инсертовањa, и персонализације пошиљака,  за 

потребе Градске пореске управе (шифра: ОПМШ-7/2016)",  мења се и гласи:  

 

                                                            ''8. МОДЕЛ УГОВОРА 

о јавној набавци услуга - услуге масовне штампе, печатирања, инсертовањa, и 

персонализације пошиљака,  за потребе Градске пореске управе 

(шифра: ОПМШ-7/2016) 

 

 

закључен у Новом Саду, дана  __________________ 2016. године између: 

 

1. Службе за заједничке послове Града Новог Сада, Жарка Зрењанина број 2, Нови Сад, ПИБ: 

103768035, матични број: 08839964, коју заступа Татјана Гладовић, в.д шефа Службе за 

заједничке послове (у даљем тексту: Наручилац), и 

 

2. ____________________________________________, улица ________________________ 

број ________, ПИБ _____________________, матични број: _____________________, кога 

заступа ________________________________, _____________________  (у даљем тексту: 

Добављач) 

 



 2 

 Уговорне стране сагласно констатују: 

- да је Наручилац, на основу Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС", бр. 

124/12, 14/15 и 68/15) и подзаконских аката којима се уређује поступак јавних набавки 

спровео поступак јавне набавке у отвореном поступку, шифра: ОПМШ-7/2016, чији је 

предмет набавка услуга - услуге масовне штампе, печатирања, инсертовањa и 

персонализације пошиљака, за потребе Градске пореске управе; 

- да је Добављач доставио понуду број: ___________ од____________ године која у 

потпуности одговара спецификацији из конкурсне документације, налази се у прилогу овог 

уговора и саставни је део уговора. 

 

Тачка  1. 

Предмет овог уговора је пружање услуге масовне штампе, печатирања, 

инсертовањa и персонализације пошиљака,  за потребе Градске пореске управе и то: 

а) решења о утврђивању пореза на имовину физичких лица за 2016. годину; 

б) решења којим се утврђује обавеза плаћања посебне накнаде за заштиту и унапређење 

животне средине за 2016. годину; 

ц) решења којим се утврђује обавеза плаћања локалне комуналне таксе за истицање фирме 

на пословном простору за 2016. годину; 

д) решења којим се утврђује обавеза плаћања локалне комуналне таксе за коришћење 

рекламних паноа (објекти и средства за оглашавање и рекламне ознаке), укључујући и 

истицање  и исписивање фирме ван пословног простора, на објектима и у просторима који 

припадају Граду Новом Саду  (коловози, тротоари, зелене површине, бандере...) (у даљем 

тексту: услуге), према техничкој спецификацији из конкурсне документације и понуди 

Добављачи број: ________________ од ________________ 2016. године, која чини саставни 

део овог уговора. 

 

 

Тачка  2. 

            Добављач је дужан да предметне услуге изврши у количини према преузетим подацима 

за штампу од Градске пореске управе, а максимално у складу са усвојеном понудом и 

техничким описом услуга. 

 Јединичне цене услуга из тачке 1. овог уговора одређена је према понуди Добављача из 

тачке 1. овог уговора. 

Укупна вредност уговора је 1.833.333,00 динара без ПДВ-а. 

Наручилац задржава право да не реализује уговорену вредност из става 3. ове тачке у 

потпуности уколико потреба за вршењем услуга из тачке 1. овог уговора буде мањег обима. 

 

 

Тачка 3. 

Добављач се обавезује да ће услуге из тачке 1. овог уговора, извршити у року од: 

  

  -максимално 24 сата - за пошиљке до 10.000, 

-максмимално 48 сати -  за пошиљке од 10.000 до 60.000, 

  -максимално 72 сата за пошиљке од 60.000 до 100.000, од дана пријема података од Градске 

пореске управе. 

 

Изузетно од става 1. ове тачке, Добављач се обавезује да ће паковање одштампаног 

материјала и припрему за дистрибуцију из тачке 1. овог Уговора, обавити у року од 5 дана од 

дана доставе печатираних решења. 

 

 

 



 3 

Тачка  4. 

Добављач се обавезује да набави потребан репро материјал (бланко папир за решења, 

уплатнице, кутије за паковање и остало) који је неопходан да би се извршила квалитетна 

штампа и паковање у року из тачке 3. овог уговора. 

 

 

Тачка  5. 

Добављач се обавезује да поштује начело чувања службене тајне у пореском поступку у 

складу са Законом о пореском поступку и пореској администрацији. 

 

 

                                                              Тачка 6. 

        Добављач се обавезује да ће у тренутку закључења Уговора, Наручиоцу доставити 

средство финансијског обезбеђења за добро извршење посла, у виду бланко соло менице са 

меничним овлашћењем на износ од 10% од укупне вредности уговора, без урачунатог 

пореза на додату вредност. Менично овлашћење на наведени износ мора да важи најмање 

пет дана дуже од истека рока за коначно извршење посла. 

           Истовремено предајом поменуте менице Добављач се обавезује да Наручиоцу преда и 

доказ о регистрацији менице код Народне банке Србије, као и копију картона 

депонованих потписа овлашћених лица Добављача. 

Наручилац се обавезу да Добављачу, на његов писмени захтев, врати нереализовану 

депоновану меницу у року од 5 дана од дана пријема захтева, а најраније у року од 15 дана од 

дана када је Добављач у целости извршио своје обавезе преузете Уговором. 

У случају  да Добављач једнострано раскине Уговор, Наручилац има право да 

реализује средство финансијског обезбеђења из става 1. ове тачке. 

 

 

Тачка  7. 

Плаћање ће се вршити сукцесивно према реализованим извршеним услугама, на основу 

испостављене фактуре за извршене услуге, у року од 45 дана по пријему фактуре, потписане од 

стране начелника или заменика начелника Градске пореске управе. 

Фактура из става 1. ове тачке треба да гласи на: 

Град Нови Сад, 

Служба за заједничке послове, 

улица Жарка Зрењанина број 2, 

ПИБ:103768035, 

са напоменом: у складу са уговором број:  XIX-404-3/16-37. 

 

 

                                                                         Тачка 8. 

             Овај уговор важи до реализације уговорене вредности из тачке 2. Уговора, а најдуже 

до 31. децембра 2016. године. 

 

Тачка 9. 

 На све што није дефинисано овим уговором непосредно се примењују одредбе Закона о 

облигационим односима. 

 

 

 

 



 4 

Тачка 10. 

 Уговорне стране су сагласне да све евентуалне спорове решавају споразумно, а у 

случају да споразум није могућ уговара се надлежност стварно надлежног суда у Новом Саду. 

 

 

 

Тачка 11. 

Уговор је сачињен у четири истоветна примерка, од којих по два примерка задржава 

свака уговорна страна. 

 

            за Наручиоца                                                                                           за Добављача 

    ____________________                                                                           __________________ 

 

'' 

                  

 

                                                                                                                                                                                                               

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ



 5 

 


